FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO SG N.º 03/2012

DIVULGA AOS DISCENTES DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO OS RESULTADOS DO EXAME
DE PROFICIÊNCIA EM PORTUGUÊS
INSTRUMENTAL.

O Secretário-Geral da FAE Centro Universitário,
no uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna e considerando o disposto no
Edital SG N.º 06/2011, de 24 de fevereiro de 2011,
faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, no quadro anexo, os discentes aprovados no Exame de Proficiência em

Português Instrumental da FAE Centro Universitário.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 18 de janeiro de 2013.

 Eros Pacheco Neto
Secretário-Geral

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

Anexo ao Comunicado SG n.º 03/2013

EXAME DE PROFICIÊNCIA EM PORTUGUÊS INSTRUMENTAL

RA NOME SITUAÇÃO

1000800381 CAMILA BAROSSI DE MELO APROVADA

1000409901 DIOGO DE MACEDO FANTINATO APROVADO

1001005179 GABRIEL MIRANDA FARES APROVADO

1000801279 JORDANA PIETA APROVADA

1000700817 LUCIMAR LEAL GALVÃO APROVADA

1000800718 LUIS FELIPE MAYER DO NASCIMENTO APROVADO

1000701104 LAÍS YOUNG CHIU APROVADA

1000701554 MARINA PASTRE APROVADA

1000800574 RAPHAEL BRUNO DA SILVA APROVADO